
Programma Manifestazione

Squillace, 14/05/2023

III MEMORIAL SERGIO MIRANTE

Piscina: Piscina Provinciale "Cassiodoro Sporting Center" - Squillace Lido (Cz)
400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 01 09:151

1 866865 ROTELLA Eugenio Francesco ITA 1997 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 5:32.76

2 423915 RODIO Antonio ITA 1968 KROTON NUOTO 5:01.17

3 7418 BERTUCCI Cristina ITA 1993 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:51.03

4 86323 MAZZUCA Giovanni ITA 1989 ASD ANZIANOTTI NUOTO 4:40.00

5 86322 DE Maria Giovanni ITA 1989 ASD ANZIANOTTI NUOTO 4:46.88

6 8307 FODERO Leonardo ITA 1974 CATANZARO NUOTO ASD 5:00.00

7 326160 CORAPI Antonio ITA 1980 CALABRIA SWIM RACE SSD 5:15.00

Serie 02 09:232

1 1080196 GRANO Fabio ITA 1991 CALABRIA SWIM RACE SSD 6:05.60

2 7803 SAVINO William ITA 1975 AQA ASD COSENZA 6:00.62

3 7257 PORCARO Alfredo ITA 1959 AQA ASD COSENZA 5:51.30

4 412336 ALBISI Domenico ITA 1971 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 5:41.74

5 460439 MAURO Gianluca ITA 1971 AQA ASD COSENZA 5:45.00

6 953381 RUFFOLO Eugenio ITA 1976 ASD ANZIANOTTI NUOTO 5:57.62

7 116797 GIGLIO Filippo ITA 1976 ASD ANZIANOTTI NUOTO 6:01.17

Serie 03 09:323

1 8797 DI Donna Andrea ITA 1967 AQA ASD COSENZA 6:37.07

2 79795 GELSOMINO Monica ITA 1979 AQA ASD COSENZA 6:31.84

3 1150577 RUSSO Salvatore ITA 1985 PENTA VIBO ASD 6:26.97

4 1039621 BUCARELLI Luigi ITA 1977 AQA ASD COSENZA 6:10.20

5 25743 SARACO Antonio ITA 1966 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 6:15.63

6 7820 STUMPO Carlo ITA 1969 AQA ASD COSENZA 6:30.00

7 789281 GIAMPA' Francesco ITA 1957 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 6:34.76

Serie 04 09:404

1 790312 RIZZUTI Antonio ITA 1971 CATANZARO NUOTO ASD 7:10.00

2 1058303 MARRA Gianluca ITA 1972 RENDE NUOTO SSD 7:04.80

3 398949 TOCCI Elena ITA 1967 AQA ASD COSENZA 6:53.83

4 803226 CIMARRUSTI Giacomo ITA 1965 CALABRIA SWIM RACE SSD 6:42.99

5 848019 MAZZUCA Nicola ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 6:45.00

6 7779 GAROFALO Francesco ITA 1954 KROTON NUOTO 7:00.00

7 1179114 SILIPO Giancarlo ITA 1986 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 7:05.44

Serie 05 09:495

1 8922 CROCEROSSA Marcello ITA 1958 AQA ASD COSENZA 7:31.64

2 767896 FRANGELLA Claudia ITA 1983 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 7:17.26

3 992151 BRUNI Pierluca ITA 1970 ASD ANZIANOTTI NUOTO 7:16.10

4 6557 RAFFAELLI Primetta ITA 1955 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 7:10.89

5 1110938 SAFFIOTI Maria Rosaria ITA 1993 AQA ASD COSENZA 7:15.00

6 1110920 ROTELLA Giovanna ITA 1985 AQA ASD COSENZA 7:17.00

7 1200891 LEONETTI Leonardo ITA 1977 RENDE NUOTO SSD 7:25.36

Serie 06 09:576

3 7930 GRECO Anselmo ITA 1949 KROTON NUOTO 10:37.75

4 582129 PRETE Cristian ITA 1971 ASD ANZIANOTTI NUOTO 8:00.00

5 40716 MUSCOLO Patrizia ITA 1975 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 10:00.00

50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 08 10:057

3 936823 LETIZIA Danila ITA 1968 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:10.90

4 8796 GIMIGLIANO Maria ITA 1967 AQA ASD COSENZA 1:00.00

5 862333 BRASCA Caterina ITA 1971 AQA ASD COSENZA 1:06.90

6 681071 GARCEA Nicola ITA 1985 CALABRIA SWIM RACE SSD 59:00.00

Serie 07 10:078

1 1320232 CAVALLARO Carmine ITA 1956 PENTA VIBO ASD 1:00.00

2 1263564 TOCCI Claudia Anna ITA 1982 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:00.00

3 71976 CERULLO Federica ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 59.19

4 1267726 CONDEMI Gisella ITA 1973 KROTON NUOTO 56.72

5 1188892 MARINCOLA Antonio Graziano ITA 1966 AQA ASD COSENZA 59.00

6 1147424 LAGROTTERIA Oscar ITA 1969 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 59.85

7 1009830 NASO Erminia ITA 1963 CATANZARO NUOTO ASD 1:00.00
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Programma Manifestazione

Squillace, 14/05/2023

III MEMORIAL SERGIO MIRANTE

»» segue 50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 06 10:109

1 1255551 SCERVINO Francesco ITA 1977 CALABRIA SWIM RACE SSD 56.36

2 321804 AIELLO Domenico ITA 1984 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 55.00

3 398949 TOCCI Elena ITA 1967 AQA ASD COSENZA 54.36

4 1138573 MERANTE Giuseppe ITA 1973 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 51.58

5 930403 MALUCCIO Maria Giuseppina ITA 1977 AQA ASD COSENZA 52.00

6 881573 BENINCASA Silvia ITA 1986 CATANZARO NUOTO ASD 55.00

7 1188883 MALETTA Carmine ITA 1973 AQA ASD COSENZA 56.00

Serie 05 10:1210

1 328735 VERDUCI Antonino ITA 1964 AQA ASD COSENZA 51.56

2 79795 GELSOMINO Monica ITA 1979 AQA ASD COSENZA 51.00

3 982460 FIORENZA Ilario Massimo ITA 1972 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 50.00

4 1138813 RIJILLO Pietro ITA 1960 AQA ASD COSENZA 48.76

5 1165725 GUARNACCIA Salvatore ITA 1997 CALABRIA SWIM RACE SSD 48.90

6 1297040 LIUZZI Giada ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 50.47

7 1040063 MORRONE Manuela ITA 1975 AQA ASD COSENZA 51.42

Serie 04 10:1511

1 767896 FRANGELLA Claudia ITA 1983 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 48.22

2 998524 MAYERA' Nicola ITA 1974 ASD ANZIANOTTI NUOTO 47.85

3 533518 MANNELLA Luigi ITA 1990 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 46.26

4 8170 GRECO Maria Grazia ITA 1990 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 45.00

5 1103271 PERRI Mauro ITA 1971 AQA ASD COSENZA 45.07

6 964549 CESARIO Vincenzo ITA 1971 AQA ASD COSENZA 47.00

7 466665 MIRANTE Patrizio ITA 1958 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 48.00

Serie 03 10:1712

1 7485 CRITELLI Germana ITA 1995 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 45.00

2 538419 SESTITO Salvatore ITA 1986 CALABRIA SWIM RACE SSD 44.46

3 1189859 SERVIDIO Nunzio ITA 1972 AQA ASD COSENZA 43.75

4 116722 POSTERIVO Fabrizio ITA 1979 AQA ASD COSENZA 42.69

5 1089480 MUSSARI Vittorio ITA 1978 AQA ASD COSENZA 43.46

6 910351 GUIDO Giulia ITA 1971 AQA ASD COSENZA 44.20

7 25742 ROTUNDO Giovanni ITA 1964 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 45.00

Serie 02 10:2013

1 7087 ROTUNDO Rosario ITA 1990 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 42.00

2 642279 CARNEVALE Ettore ITA 1970 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 41.96

3 648178 COMIS Giuseppe ITA 1971 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 41.40

4 8390 CAVA Giovanni ITA 1977 AQA ASD COSENZA 40.70

5 582129 PRETE Cristian ITA 1971 ASD ANZIANOTTI NUOTO 40.75

6 1103272 BONACCI Andrea Francesco ITA 1985 AQA ASD COSENZA 41.50

7 538370 FERRAGINA Giacomo ITA 1991 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 42.00

Serie 01 10:2214

1 8642 LUCIA Andrea ITA 1981 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 40.00

2 847122 TASSONE Alessandro ITA 1967 AQA ASD COSENZA 38.50

3 116932 DENI Alessandro ITA 1991 ASD ANZIANOTTI NUOTO 37.20

4 117804 SCERRA Francesco ITA 1988 KROTON NUOTO 35.00

5 8169 GRECO Angelo ITA 1989 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 35.07

6 7820 STUMPO Carlo ITA 1969 AQA ASD COSENZA 38.41

7 764242 DE Benedittis Pierluigi ITA 1969 ASD ANZIANOTTI NUOTO 39.45

100m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 08 10:2515

3 1009830 NASO Erminia ITA 1963 CATANZARO NUOTO ASD 2:25.00

4 1249147 WIESEL Gudrun Hildegard ITA 1962 AQA ASD COSENZA 2:20.00

5 936823 LETIZIA Danila ITA 1968 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:21.09

Serie 07 10:2816

1 1138573 MERANTE Giuseppe ITA 1973 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:20.00

2 8796 GIMIGLIANO Maria ITA 1967 AQA ASD COSENZA 2:08.67

3 6557 RAFFAELLI Primetta ITA 1955 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:00.75

4 7087 ROTUNDO Rosario ITA 1990 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:00.00

5 953381 RUFFOLO Eugenio ITA 1976 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:00.00

6 1060591 MAZZA Alessandra ITA 1981 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:01.89

7 882011 FERRAINA Antonio ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 2:20.00
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Programma Manifestazione

Squillace, 14/05/2023

III MEMORIAL SERGIO MIRANTE

»» segue 100m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 06 10:3217

1 8389 OLIVIERI Domenico ITA 1980 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:00.00

2 770754 D'ANDREA Luigi Michele ITA 1966 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:00.00

3 1061466 MIGLIO Piercarlo ITA 1976 AQA ASD COSENZA 1:58.00

4 1055570 CORRADO Antonella ITA 1968 AQA ASD COSENZA 1:57.00

5 7271 ROSSI Vincenza ITA 1958 AQA ASD COSENZA 1:57.01

6 955845 FANELLO Lucia ITA 1969 PENTA VIBO ASD 1:58.00

7 1263569 DE Lorenzo Giada ITA 1987 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:00.00

Serie 05 10:3518

1 1127442 COSENTINO Francesco ITA 1976 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:55.00

2 1051347 SANZO Ilaria Giovanna ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:53.99

3 8938 BUONAFEDE Nestore ITA 1961 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 1:50.00

4 653977 CERCHIARA Carlo ITA 1964 AQA ASD COSENZA 1:49.38

5 1103271 PERRI Mauro ITA 1971 AQA ASD COSENZA 1:50.00

6 1188892 MARINCOLA Antonio Graziano ITA 1966 AQA ASD COSENZA 1:53.00

7 1222276 BILOTTA Antonio ITA 1968 AQA ASD COSENZA 1:55.00

Serie 04 10:3919

1 993382 FEZZA Giuseppe ITA 1975 AQA ASD COSENZA 1:48.00

2 575628 CAPILLO Stellario ITA 1961 CATANZARO NUOTO ASD 1:45.00

3 117132 MANNA Francesco ITA 1978 AQA ASD COSENZA 1:40.00

4 25777 FOGLIA Vincenzo ITA 1951 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:40.00

5 8949 FLORIO Vincenzo ITA 1969 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 1:40.00

6 522142 CARUSO Giuseppe ITA 1960 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:44.83

7 117090 IMBROGNO Natalino ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:45.00

Serie 03 10:4220

1 1087861 RIZZO Giuseppe ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:39.09

2 756703 SCORNAIENGHI Francesco ITA 1986 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:36.57

3 1090337 SOMMELLA Pietro ITA 1972 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:34.16

4 7485 CRITELLI Germana ITA 1995 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:30.00

5 25743 SARACO Antonio ITA 1966 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:31.90

6 8170 GRECO Maria Grazia ITA 1990 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:35.00

7 982534 GUERRA Valeria ITA 1972 AQA ASD COSENZA 1:39.00

Serie 02 10:4621

1 368086 SICILIANO Gianni ITA 1983 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:30.00

2 988640 FAVRETTO Ivan ITA 1978 AQA ASD COSENZA 1:30.00

3 412336 ALBISI Domenico ITA 1971 ACLI ARVALIA NUOTO LAMEZI 1:29.00

4 8390 CAVA Giovanni ITA 1977 AQA ASD COSENZA 1:25.05

5 6816 PAVIGLIANITI Alfredo Antonio ITA 1959 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:29.00

6 992454 DE Marco Fernando ITA 1970 AQA ASD COSENZA 1:29.85

7 428729 VERRE Francesco ITA 1992 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:30.00

Serie 01 10:4922

1 964549 CESARIO Vincenzo ITA 1971 AQA ASD COSENZA 1:25.00

2 117717 TENUTA Mattia ITA 1984 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:20.86

3 1059989 GAGLIARDI Pasquale ITA 1977 AQA ASD COSENZA 1:20.00

4 7628 ZICARELLI Sergio Luca ITA 1987 AQA ASD COSENZA 1:02.09

5 459850 VITALE Gino ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:19.30

6 117052 GALARDO Salvatore ITA 1961 KROTON NUOTO 1:20.00

7 8169 GRECO Angelo ITA 1989 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:25.00

100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 08 10:5223

3 7930 GRECO Anselmo ITA 1949 KROTON NUOTO 2:30.00

4 6897 GULLI' Maria Caterina ITA 1964 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:06.30

5 9300 SIRENA Pietro Antonio ITA 1940 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 2:11.00

Serie 07 10:5524

2 8413 BOSCO Francesco ITA 1988 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:00.00

3 862333 BRASCA Caterina ITA 1971 AQA ASD COSENZA 1:58.56

4 1182421 GIANNAZZO Santa ITA 1974 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 1:44.04

5 1041446 PRISTERA' Valentina ITA 1985 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:47.00

6 575626 ROCCA Sabrina ITA 1975 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:59.67

Pagina 3 di 10Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itASD
Cronometristi Catanzaro - crono.catanzaro@ficr.it - Pres. 328 33 47 148
francesco.abiuso@ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

Squillace, 14/05/2023

III MEMORIAL SERGIO MIRANTE

»» segue 100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 06 10:5825

1 1058300 PRANTEDA Maria Rosa ITA 1981 RENDE NUOTO SSD 1:43.08

2 1263571 FURIA Eugenio ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:31.86

3 1150577 RUSSO Salvatore ITA 1985 PENTA VIBO ASD 1:31.27

4 1147424 LAGROTTERIA Oscar ITA 1969 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:30.00

5 7779 GAROFALO Francesco ITA 1954 KROTON NUOTO 1:30.00

6 1057991 BASILE Romano ITA 1970 RENDE NUOTO SSD 1:31.40

7 1051347 SANZO Ilaria Giovanna ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:32.37

Serie 05 11:0126

1 75775 IACOE Maria Luisa ITA 1964 AQA ASD COSENZA 1:29.84

2 7271 ROSSI Vincenza ITA 1958 AQA ASD COSENZA 1:29.32

3 1165725 GUARNACCIA Salvatore ITA 1997 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:24.10

4 1110938 SAFFIOTI Maria Rosaria ITA 1993 AQA ASD COSENZA 1:23.07

5 1188340 COSTABILE Maria Enrichetta ITA 1983 AQA ASD COSENZA 1:23.81

6 993382 FEZZA Giuseppe ITA 1975 AQA ASD COSENZA 1:27.60

7 998524 MAYERA' Nicola ITA 1974 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:29.80

Serie 04 11:0427

1 848019 MAZZUCA Nicola ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 1:23.00

2 986807 UMBRELLO Domenico ITA 1976 AQA ASD COSENZA 1:21.78

3 648178 COMIS Giuseppe ITA 1971 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:20.11

4 328735 VERDUCI Antonino ITA 1964 AQA ASD COSENZA 1:20.00

5 790312 RIZZUTI Antonio ITA 1971 CATANZARO NUOTO ASD 1:20.00

6 1039621 BUCARELLI Luigi ITA 1977 AQA ASD COSENZA 1:20.88

7 1011522 PUNTILLO Salvatore ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:22.41

Serie 03 11:0728

1 524524 MURACA Giuseppe ITA 1983 RENDE NUOTO SSD 1:18.71

2 1154686 ALBANESE Sebastiano ITA 1977 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 1:16.40

3 6873 BORELLI Esrom Francesco ITA 1992 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:14.12

4 843197 SARTIANO Antonella Mariagrazia ITA 1997 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 1:12.70

5 75765 CACCURI Baffa Rosario ITA 1961 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:13.18

6 7060 COSENZA Francesco ITA 1994 RENDE NUOTO SSD 1:14.98

7 1060807 DE Vico Luigi ITA 1977 RENDE NUOTO SSD 1:16.83

Serie 02 11:1029

1 299234 PICCOLILLO Pasquale Daniel ITA 1986 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:11.81

2 664809 CASERTA Vitaliano ITA 1967 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:10.80

3 682572 ALAMPI Pierfrancesco ITA 1971 KROTON NUOTO 1:08.00

4 812649 BARRESI Giovanni ITA 1998 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 1:06.00

5 7861 CAPOZZA Alessandro ITA 1989 KROTON NUOTO 1:07.00

6 1223608 SCARFONE Lorenzo ITA 1996 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:08.89

7 7803 SAVINO William ITA 1975 AQA ASD COSENZA 1:11.71

Serie 01 11:1330

1 25702 BLACONA' Salvatore ITA 1984 KROTON NUOTO 1:06.00

2 8508 SCORDO Pasquale ITA 1987 AQUAMORE ACQUA 13 1:04.00

3 517016 LATELLA Diego ITA 1979 CENTRO NUOTO VILLA ASD 1:03.17

4 86322 DE Maria Giovanni ITA 1989 ASD ANZIANOTTI NUOTO 57.31

5 390810 MELLINA Mario ITA 1992 CENTRO NUOTO VILLA ASD 57.39

6 1018350 CARACCIOLO Aldo ITA 1989 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:03.77

7 8307 FODERO Leonardo ITA 1974 CATANZARO NUOTO ASD 1:04.00

50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 05 11:1531

2 1202714 ALCARO Gregorio ITA 1984 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:04.39

3 1040063 MORRONE Manuela ITA 1975 AQA ASD COSENZA 1:01.41

4 1101638 GASPARRINI Salvatore ITA 1991 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:00.00

5 408142 ROTELLA Matilde Eleonora ITA 1956 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:00.00

6 8922 CROCEROSSA Marcello ITA 1958 AQA ASD COSENZA 1:04.13

7 1188883 MALETTA Carmine ITA 1973 AQA ASD COSENZA 1:20.00
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Programma Manifestazione

Squillace, 14/05/2023

III MEMORIAL SERGIO MIRANTE

»» segue 50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 04 11:1732

1 992151 BRUNI Pierluca ITA 1970 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:00.00

2 955845 FANELLO Lucia ITA 1969 PENTA VIBO ASD 57.07

3 681071 GARCEA Nicola ITA 1985 CALABRIA SWIM RACE SSD 52.00

4 40716 MUSCOLO Patrizia ITA 1975 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 50.00

5 75775 IACOE Maria Luisa ITA 1964 AQA ASD COSENZA 50.88

6 1166877 FERRARI Eduardo ITA 1968 AQA ASD COSENZA 52.90

7 1154688 MESSINA Laura ITA 1971 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 59.43

Serie 03 11:1933

1 1179088 COLELLA Luigi ITA 1971 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 50.00

2 71976 CERULLO Federica ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 48.24

3 1087861 RIZZO Giuseppe ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 47.32

4 1297040 LIUZZI Giada ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 47.25

5 522764 MESSINA Nicola Antonio ITA 1960 CALABRIA SWIM RACE SSD 47.26

6 1059989 GAGLIARDI Pasquale ITA 1977 AQA ASD COSENZA 47.57

7 575628 CAPILLO Stellario ITA 1961 CATANZARO NUOTO ASD 50.00

Serie 02 11:2134

1 1090346 CASSANO Francesco ITA 1972 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 45.00

2 538370 FERRAGINA Giacomo ITA 1991 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 44.00

3 368086 SICILIANO Gianni ITA 1983 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 41.97

4 992454 DE Marco Fernando ITA 1970 AQA ASD COSENZA 41.83

5 834423 URSINO Patrizio ITA 1975 CALABRIA SWIM RACE SSD 41.90

6 368851 CAPUTO Andrea ITA 1978 AQA ASD COSENZA 43.58

7 75765 CACCURI Baffa Rosario ITA 1961 ASD ANZIANOTTI NUOTO 44.14

Serie 01 11:2335

1 1057404 CATALANO Davide Salvatore ITA 1980 AQA ASD COSENZA 40.13

2 117052 GALARDO Salvatore ITA 1961 KROTON NUOTO 39.00

3 1203123 PISLARI Alina ITA 1987 CALABRIA SWIM RACE SSD 34.70

4 7627 ZICARELLI Davide Mario ITA 1987 AQA ASD COSENZA 30.20

5 75264 ALLORI Marco ITA 1981 ASD ANZIANOTTI NUOTO 34.41

6 1060807 DE Vico Luigi ITA 1977 RENDE NUOTO SSD 38.00

7 7932 SINOPOLI Salvatore Vincenzo ITA 1951 KROTON NUOTO 39.50

4X50m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie

Serie 01 11:2536

3 142294 CALABRIA Swim Race Ssd ITA CALABRIA SWIM RACE SSD 3:00.00
1 575626 ROCCA SABRINA ITA 1975

2 1041446 PRISTERA' VALENTINA ITA 1985

3 1086558 COSTA ROSA ITA 1952

4 6897 GULLI' MARIA CATERINA ITA 1964

4 142516 AQA Asd Cosenza ITA AQA ASD COSENZA 2:50.00
1 79795 GELSOMINO MONICA ITA 1979

2 982534 GUERRA VALERIA ITA 1972

3 1055570 CORRADO ANTONELLA ITA 1968

4 930403 MALUCCIO MARIA GIUSEPPINA ITA 1977

5 141555 GRUPPO Atletico Sportivo ITA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:00.00
1 40716 MUSCOLO PATRIZIA ITA 1975

2 6557 RAFFAELLI PRIMETTA ITA 1955

3 1051347 SANZO ILARIA GIOVANNA ITA 1996

4 767896 FRANGELLA CLAUDIA ITA 1983
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Programma Manifestazione

Squillace, 14/05/2023

III MEMORIAL SERGIO MIRANTE

4X50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie

Serie 02 11:2837

3 141916 CALABRIA Swim Race Ssd ITA CALABRIA SWIM RACE SSD 3:00.00
1 1223608 SCARFONE LORENZO ITA 1996

2 1018350 CARACCIOLO ALDO ITA 1989

3 6873 BORELLI ESROM FRANCESCO ITA 1992

4 1127442 COSENTINO FRANCESCO ITA 1976

4 141815 ASD Anzianotti Nuoto ITA ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:30.00
1 428729 VERRE FRANCESCO ITA 1992

2 86322 DE MARIA GIOVANNI ITA 1989

3 116932 DENI ALESSANDRO ITA 1991

4 86323 MAZZUCA GIOVANNI ITA 1989

5 141817 ASD Anzianotti Nuoto ITA ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:45.00
1 75765 CACCURI BAFFA ROSARIO ITA 1961

2 764242 DE BENEDITTIS PIERLUIGI ITA 1969

3 582129 PRETE CRISTIAN ITA 1971

4 117090 IMBROGNO NATALINO ITA 1977

6 141917 CALABRIA Swim Race Ssd ITA CALABRIA SWIM RACE SSD 3:00.00
1 522764 MESSINA NICOLA ANTONIO ITA 1960

2 1255551 SCERVINO FRANCESCO ITA 1977

3 538419 SESTITO SALVATORE ITA 1986

4 1165725 GUARNACCIA SALVATORE ITA 1997

Serie 01 11:3238

1 141816 ASD Anzianotti Nuoto ITA ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:30.00
1 75264 ALLORI MARCO ITA 1981

2 953381 RUFFOLO EUGENIO ITA 1976

3 756703 SCORNAIENGHI FRANCESCO ITA 1986

4 117717 TENUTA MATTIA ITA 1984

2 142267 CS Il Gabbiano Paola Ssd ITA CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:20.00
1 6816 PAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO ITA 1959

2 299234 PICCOLILLO PASQUALE DANIEL ITA 1986

3 368086 SICILIANO GIANNI ITA 1983

4 1090337 SOMMELLA PIETRO ITA 1972

3 141891 GRUPPO Atletico Sportivo ITA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:10.00
1 918859 VARZI VINCENZO ITA 1963

2 648178 COMIS GIUSEPPE ITA 1971

3 25743 SARACO ANTONIO ITA 1966

4 664809 CASERTA VITALIANO ITA 1967

4 141890 GRUPPO Atletico Sportivo ITA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:06.00
1 538370 FERRAGINA GIACOMO ITA 1991

2 866865 ROTELLA EUGENIO FRANCESCO ITA 1997

3 7087 ROTUNDO ROSARIO ITA 1990

4 25742 ROTUNDO GIOVANNI ITA 1964

5 142511 AQA Asd Cosenza ITA AQA ASD COSENZA 2:10.00
1 1103272 BONACCI ANDREA FRANCESCO ITA 1985

2 8390 CAVA GIOVANNI ITA 1977

3 7803 SAVINO WILLIAM ITA 1975

4 117132 MANNA FRANCESCO ITA 1978

6 141892 GRUPPO Atletico Sportivo ITA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:17.00
1 664808 BOVA PAOLO ITA 1962

2 789281 GIAMPA' FRANCESCO ITA 1957

3 466665 MIRANTE PATRIZIO ITA 1958

4 770754 D'ANDREA LUIGI MICHELE ITA 1966

7 141893 GRUPPO Atletico Sportivo ITA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:25.00
1 1179088 COLELLA LUIGI ITA 1971

2 1138573 MERANTE GIUSEPPE ITA 1973

3 1179114 SILIPO GIANCARLO ITA 1986

4 982460 FIORENZA ILARIO MASSIMO ITA 1972

200m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 06 12:0039

1 1086558 COSTA Rosa ITA 1952 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:38.30

2 882011 FERRAINA Antonio ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 4:10.00

3 1222276 BILOTTA Antonio ITA 1968 AQA ASD COSENZA 3:50.00

4 1061466 MIGLIO Piercarlo ITA 1976 AQA ASD COSENZA 3:48.91

5 1182421 GIANNAZZO Santa ITA 1974 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 3:49.26

6 1138813 RIJILLO Pietro ITA 1960 AQA ASD COSENZA 3:50.00

7 408142 ROTELLA Matilde Eleonora ITA 1956 CALABRIA SWIM RACE SSD 4:15.00
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III MEMORIAL SERGIO MIRANTE

»» segue 200m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 05 12:0540

1 1055042 GIANCOLA Angela ITA 1966 ASD ANZIANOTTI NUOTO 3:43.92

2 1055570 CORRADO Antonella ITA 1968 AQA ASD COSENZA 3:40.70

3 982460 FIORENZA Ilario Massimo ITA 1972 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:30.00

4 1058303 MARRA Gianluca ITA 1972 RENDE NUOTO SSD 3:17.46

5 982534 GUERRA Valeria ITA 1972 AQA ASD COSENZA 3:21.40

6 1188340 COSTABILE Maria Enrichetta ITA 1983 AQA ASD COSENZA 3:30.00

7 1200891 LEONETTI Leonardo ITA 1977 RENDE NUOTO SSD 3:41.12

Serie 04 12:0941

1 803226 CIMARRUSTI Giacomo ITA 1965 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:16.00

2 982465 CATANZARITI Luana ITA 1980 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:13.00

3 1283571 FARRELLI Giacomo ITA 1980 CALABRIA SWIM RACE SSD 3:04.38

4 117132 MANNA Francesco ITA 1978 AQA ASD COSENZA 3:00.00

5 8389 OLIVIERI Domenico ITA 1980 ASD ANZIANOTTI NUOTO 3:03.13

6 8797 DI Donna Andrea ITA 1967 AQA ASD COSENZA 3:05.70

7 1179114 SILIPO Giancarlo ITA 1986 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:14.98

Serie 03 12:1442

1 843197 SARTIANO Antonella Mariagrazia ITA 1997 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 2:59.47

2 819513 RHODIO Francesco ITA 1973 CATANZARO NUOTO ASD 2:55.00

3 117090 IMBROGNO Natalino ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:49.90

4 75264 ALLORI Marco ITA 1981 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:45.00

5 7257 PORCARO Alfredo ITA 1959 AQA ASD COSENZA 2:48.20

6 664808 BOVA Paolo ITA 1962 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:50.00

7 871640 PIROZZI Erminio ITA 1973 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:56.29

Serie 02 12:1843

1 1062663 ALFIERI Danilo ITA 1982 CATANZARO NUOTO ASD 2:45.00

2 116797 GIGLIO Filippo ITA 1976 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:44.80

3 460439 MAURO Gianluca ITA 1971 AQA ASD COSENZA 2:40.00

4 6778 CARIDA' Francesco ITA 1976 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:36.17

5 866865 ROTELLA Eugenio Francesco ITA 1997 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:36.30

6 299234 PICCOLILLO Pasquale Daniel ITA 1986 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 2:44.57

7 524524 MURACA Giuseppe ITA 1983 RENDE NUOTO SSD 2:45.00

Serie 01 12:2344

1 664809 CASERTA Vitaliano ITA 1967 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:31.57

2 1018350 CARACCIOLO Aldo ITA 1989 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:23.20

3 517016 LATELLA Diego ITA 1979 CENTRO NUOTO VILLA ASD 2:19.93

4 7628 ZICARELLI Sergio Luca ITA 1987 AQA ASD COSENZA 2:04.67

5 390810 MELLINA Mario ITA 1992 CENTRO NUOTO VILLA ASD 2:11.17

6 423915 RODIO Antonio ITA 1968 KROTON NUOTO 2:23.13

7 436436 PASSAFARO Giuseppe ITA 1992 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:31.02

100m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 02 12:2745

2 1055042 GIANCOLA Angela ITA 1966 ASD ANZIANOTTI NUOTO 2:30.00

3 1202714 ALCARO Gregorio ITA 1984 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:12.66

4 653977 CERCHIARA Carlo ITA 1964 AQA ASD COSENZA 2:00.00

5 789281 GIAMPA' Francesco ITA 1957 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:02.83

6 9341 FATALE Barbara ITA 1969 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:17.00

Serie 01 12:3046

1 1110920 ROTELLA Giovanna ITA 1985 AQA ASD COSENZA 2:00.00

2 1057991 BASILE Romano ITA 1970 RENDE NUOTO SSD 1:45.17

3 918859 VARZI Vincenzo ITA 1963 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:24.00

4 1203123 PISLARI Alina ITA 1987 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:18.10

5 7418 BERTUCCI Cristina ITA 1993 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:18.10

6 834423 URSINO Patrizio ITA 1975 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:35.55

7 1249147 WIESEL Gudrun Hildegard ITA 1962 AQA ASD COSENZA 1:58.00
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Programma Manifestazione

Squillace, 14/05/2023

III MEMORIAL SERGIO MIRANTE

100m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 02 12:3347

1 1086558 COSTA Rosa ITA 1952 CALABRIA SWIM RACE SSD 2:35.40

2 930403 MALUCCIO Maria Giuseppina ITA 1977 AQA ASD COSENZA 1:58.12

3 1080196 GRANO Fabio ITA 1991 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:50.00

4 819513 RHODIO Francesco ITA 1973 CATANZARO NUOTO ASD 1:45.00

5 910351 GUIDO Giulia ITA 1971 AQA ASD COSENZA 1:47.10

6 466665 MIRANTE Patrizio ITA 1958 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:58.00

7 1060591 MAZZA Alessandra ITA 1981 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:58.75

Serie 01 12:3748

1 982465 CATANZARITI Luana ITA 1980 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:45.00

2 8642 LUCIA Andrea ITA 1981 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:35.00

3 847122 TASSONE Alessandro ITA 1967 AQA ASD COSENZA 1:29.20

4 812649 BARRESI Giovanni ITA 1998 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 1:21.75

5 117717 TENUTA Mattia ITA 1984 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:22.63

6 1189859 SERVIDIO Nunzio ITA 1972 AQA ASD COSENZA 1:34.77

7 25777 FOGLIA Vincenzo ITA 1951 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:40.00

50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 03 12:3949

1 9341 FATALE Barbara ITA 1969 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:06.07

2 116932 DENI Alessandro ITA 1991 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:00.00

3 6778 CARIDA' Francesco ITA 1976 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 1:00.00

4 8949 FLORIO Vincenzo ITA 1969 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 48.50

5 1263564 TOCCI Claudia Anna ITA 1982 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:00.00

6 881573 BENINCASA Silvia ITA 1986 CATANZARO NUOTO ASD 1:00.00

7 1058300 PRANTEDA Maria Rosa ITA 1981 RENDE NUOTO SSD 1:05.67

Serie 02 12:4250

1 8938 BUONAFEDE Nestore ITA 1961 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 44.41

2 1090346 CASSANO Francesco ITA 1972 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 40.00

3 116722 POSTERIVO Fabrizio ITA 1979 AQA ASD COSENZA 38.39

4 918859 VARZI Vincenzo ITA 1963 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 37.00

5 764242 DE Benedittis Pierluigi ITA 1969 ASD ANZIANOTTI NUOTO 37.73

6 642279 CARNEVALE Ettore ITA 1970 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 38.93

7 1089480 MUSSARI Vittorio ITA 1978 AQA ASD COSENZA 42.97

Serie 01 12:4451

1 899061 BISOGNO Giuseppe ITA 1976 AQA ASD COSENZA 36.21

2 1207764 AVELLONE Dario ITA 1986 CALABRIA SWIM RACE SSD 34.38

3 436436 PASSAFARO Giuseppe ITA 1992 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 30.00

4 86323 MAZZUCA Giovanni ITA 1989 ASD ANZIANOTTI NUOTO 28.84

5 7627 ZICARELLI Davide Mario ITA 1987 AQA ASD COSENZA 29.40

6 7932 SINOPOLI Salvatore Vincenzo ITA 1951 KROTON NUOTO 32.50

7 7060 COSENZA Francesco ITA 1994 RENDE NUOTO SSD 35.00

50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 07 12:4652

2 368851 CAPUTO Andrea ITA 1978 AQA ASD COSENZA 1:19.75

3 6897 GULLI' Maria Caterina ITA 1964 CALABRIA SWIM RACE SSD 58.75

4 9300 SIRENA Pietro Antonio ITA 1940 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 55.00

5 1154688 MESSINA Laura ITA 1971 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 55.30

6 8413 BOSCO Francesco ITA 1988 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:00.00

Serie 06 12:4853

1 575626 ROCCA Sabrina ITA 1975 CALABRIA SWIM RACE SSD 50.47

2 1041446 PRISTERA' Valentina ITA 1985 CALABRIA SWIM RACE SSD 49.80

3 1267726 CONDEMI Gisella ITA 1973 KROTON NUOTO 43.56

4 1166877 FERRARI Eduardo ITA 1968 AQA ASD COSENZA 41.50

5 522142 CARUSO Giuseppe ITA 1960 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 41.67

6 1255551 SCERVINO Francesco ITA 1977 CALABRIA SWIM RACE SSD 44.93

7 1101638 GASPARRINI Salvatore ITA 1991 ASD ANZIANOTTI NUOTO 50.00
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Programma Manifestazione

Squillace, 14/05/2023

III MEMORIAL SERGIO MIRANTE

»» segue 50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 05 12:5154

1 1263571 FURIA Eugenio ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 40.89

2 428729 VERRE Francesco ITA 1992 ASD ANZIANOTTI NUOTO 40.00

3 1263569 DE Lorenzo Giada ITA 1987 ASD ANZIANOTTI NUOTO 38.16

4 538419 SESTITO Salvatore ITA 1986 CALABRIA SWIM RACE SSD 35.62

5 986807 UMBRELLO Domenico ITA 1976 AQA ASD COSENZA 38.00

6 522764 MESSINA Nicola Antonio ITA 1960 CALABRIA SWIM RACE SSD 38.31

7 321804 AIELLO Domenico ITA 1984 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 40.00

Serie 04 12:5355

1 533518 MANNELLA Luigi ITA 1990 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 35.21

2 664808 BOVA Paolo ITA 1962 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 35.00

3 1011522 PUNTILLO Salvatore ITA 1977 ASD ANZIANOTTI NUOTO 34.84

4 988640 FAVRETTO Ivan ITA 1978 AQA ASD COSENZA 34.04

5 1179088 COLELLA Luigi ITA 1971 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 34.20

6 770754 D'ANDREA Luigi Michele ITA 1966 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 35.00

7 25742 ROTUNDO Giovanni ITA 1964 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 35.00

Serie 03 12:5656

1 6816 PAVIGLIANITI Alfredo Antonio ITA 1959 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 34.00

2 756703 SCORNAIENGHI Francesco ITA 1986 ASD ANZIANOTTI NUOTO 33.55

3 1154686 ALBANESE Sebastiano ITA 1977 ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 33.20

4 1103272 BONACCI Andrea Francesco ITA 1985 AQA ASD COSENZA 32.66

5 1062663 ALFIERI Danilo ITA 1982 CATANZARO NUOTO ASD 33.00

6 1090337 SOMMELLA Pietro ITA 1972 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 33.43

7 871640 PIROZZI Erminio ITA 1973 ASD ANZIANOTTI NUOTO 33.70

Serie 02 12:5857

1 1283571 FARRELLI Giacomo ITA 1980 CALABRIA SWIM RACE SSD 32.11

2 7861 CAPOZZA Alessandro ITA 1989 KROTON NUOTO 32.00

3 899061 BISOGNO Giuseppe ITA 1976 AQA ASD COSENZA 31.41

4 1207764 AVELLONE Dario ITA 1986 CALABRIA SWIM RACE SSD 30.50

5 682572 ALAMPI Pierfrancesco ITA 1971 KROTON NUOTO 31.00

6 1127442 COSENTINO Francesco ITA 1976 CALABRIA SWIM RACE SSD 31.90

7 6873 BORELLI Esrom Francesco ITA 1992 CALABRIA SWIM RACE SSD 32.02

Serie 01 13:0158

1 25702 BLACONA' Salvatore ITA 1984 KROTON NUOTO 29.52

2 326160 CORAPI Antonio ITA 1980 CALABRIA SWIM RACE SSD 29.11

3 1057404 CATALANO Davide Salvatore ITA 1980 AQA ASD COSENZA 27.95

4 117804 SCERRA Francesco ITA 1988 KROTON NUOTO 27.00

5 8508 SCORDO Pasquale ITA 1987 AQUAMORE ACQUA 13 27.50

6 459850 VITALE Gino ITA 1996 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 28.86

7 1223608 SCARFONE Lorenzo ITA 1996 CALABRIA SWIM RACE SSD 29.27

4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 02 13:0259

3 141531 CATANZARO Nuoto Asd ITA CATANZARO NUOTO ASD 3:30.00
1 882011 FERRAINA ANTONIO ITA 1956

2 881573 BENINCASA SILVIA ITA 1986

3 819513 RHODIO FRANCESCO ITA 1973

4 1009830 NASO ERMINIA ITA 1963

4 141559 GRUPPO Atletico Sportivo ITA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:20.00
1 9341 FATALE BARBARA ITA 1969

2 8642 LUCIA ANDREA ITA 1981

3 6778 CARIDA' FRANCESCO ITA 1976

4 1060591 MAZZA ALESSANDRA ITA 1981

5 141818 ASD Anzianotti Nuoto ITA ASD ANZIANOTTI NUOTO 3:30.00
1 1263569 DE LORENZO GIADA ITA 1987

2 116797 GIGLIO FILIPPO ITA 1976

3 1087861 RIZZO GIUSEPPE ITA 1977

4 1263564 TOCCI CLAUDIA ANNA ITA 1982
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III MEMORIAL SERGIO MIRANTE

»» segue 4X50m Misti Master Misti Finale a Serie

Serie 01 13:0760

2 142293 CALABRIA Swim Race Ssd ITA CALABRIA SWIM RACE SSD 3:00.00
1 936823 LETIZIA DANILA ITA 1968

2 982465 CATANZARITI LUANA ITA 1980

3 1207764 AVELLONE DARIO ITA 1986

4 834423 URSINO PATRIZIO ITA 1975

3 142514 AQA Asd Cosenza ITA AQA ASD COSENZA 2:50.30
1 75775 IACOE MARIA LUISA ITA 1964

2 847122 TASSONE ALESSANDRO ITA 1967

3 7271 ROSSI VINCENZA ITA 1958

4 460439 MAURO GIANLUCA ITA 1971

4 142513 AQA Asd Cosenza ITA AQA ASD COSENZA 2:20.00
1 7627 ZICARELLI DAVIDE MARIO ITA 1987

2 7628 ZICARELLI SERGIO LUCA ITA 1987

3 1188340 COSTABILE MARIA ENRICHETTA ITA 1983

4 910351 GUIDO GIULIA ITA 1971

5 141560 GRUPPO Atletico Sportivo ITA GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:30.00
1 459850 VITALE GINO ITA 1996

2 7485 CRITELLI GERMANA ITA 1995

3 436436 PASSAFARO GIUSEPPE ITA 1992

4 71976 CERULLO FEDERICA ITA 1996

6 142491 ESPERIENZA Nuoto Ssd A R.l. ITA ESPERIENZA NUOTO SSD A R.L. 2:55.00
1 1182421 GIANNAZZO SANTA ITA 1974

2 812649 BARRESI GIOVANNI ITA 1998

3 843197 SARTIANO ANTONELLA MARIAGRAZIA ITA 1997

4 8949 FLORIO VINCENZO ITA 1969

7 142292 CALABRIA Swim Race Ssd ITA CALABRIA SWIM RACE SSD 3:00.00
1 1203123 PISLARI ALINA ITA 1987

2 1080196 GRANO FABIO ITA 1991

3 326160 CORAPI ANTONIO ITA 1980

4 7418 BERTUCCI CRISTINA ITA 1993
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